

Реєстр №7

отриманих безкоштовно матеріальних цінностей

"ПОЛТАВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ" м.Полтави станом на 20.12.2021 р.

№п /п	№докум.	Дата	Постачальник	Сума	КЕКВ	Найменування матеріалів
1	Нак №161	23.09.21	Асоціація сімейних лікарів	4185,00	2210	Стомат.та мед.товари
2	Нак №164	28.09.21	Асоціація сімейних лікарів	337,00	2210	Стомат.товари
3	Нак №167	08.10.21	Асоціація сімейних лікарів	1255,00	2210	Стомат.товари
4	Нак №173	15.10.21	Асоціація сімейних лікарів	895,00	2210	Стомат.товари
5	Нак №174	15.10.21	Асоціація сімейних лікарів	4000,00	2210	Стомат.товари
6	Нак №175	15.10.21	Асоціація сімейних лікарів	2960,00	2210	Стомат.товари
7	Нак №176	15.10.21	Асоціація сімейних лікарів	318,25	2210	Госп.та канц.товари
8	Нак №180	20.10.21	Асоціація сімейних лікарів	1000,00	2210	Стомат.товари
9	Акт№294	29.09.21	Асоціація сімейних лікарів	396,00	2240	Заправка катриджа
10	Акт№309	18.10.21	Асоціація сімейних лікарів	480,00	2240	Пот.рем.багатоф.пристр.
11	Акт№6718	31.10.21	Асоціація сімейних лікарів	300,00	2240	Послуги мер.інтернет
12	Нак №183	04.11.21	Асоціація сімейних лікарів	1258,00	2210	Стомат.товари
13	Нак №184	04.11.21	Асоціація сімейних лікарів	1580,00	2210	Стомат.товари
14	Акт №347	10.11.21	Асоціація сімейних лікарів	132,00	2240	Заправка катриджа
15	Акт №6719	30.11.21	Асоціація сімейних лікарів	300,00	2240	Послуги мер.інтернет
16	Нак №187	11.11.21	Асоціація сімейних лікарів	5650,00	2210	Стомат.товари
17	Нак№195	19.11.21	Асоціація сімейних лікарів	388,00	2210	Госп..товари
18	Нак №203	06.12.21	Асоціація сімейних лікарів	937,00	2210	Стомат.товари
19	Нак №206	08.12.21	Асоціація сімейних лікарів	1610,00	2210	Стомат.товари
20	Акт№365	03.12.21	Асоціація сімейних лікарів	132,00	2240	Заправка катриджа
21	Акт№6720	31.12.21	Асоціація сімейних лікарів	300,00	2240	Послуги мер.інтернет
22	Акт№3	11.11.21	Бібліотека ПДМУ	25 282,76	3110	Навч.літерат. д/бібл.фонду
23	Акт№4	11.11.21	Бібліотека ПДМУ	39 851,68	3110	Навч.літерат. д/бібл.фонду0
24	Акт№1	10.12.21	Експерем.біолог.клініка	1 540,76	2210	Приплід тварин
			Разом по КЕКВ:2210	27914,01		
			Разом по КЕКВ:2240	2040,00		
			Разом по КЕКВ:3110	65134,44		
			Всього:	95088,45		

Головн...й бухгалтер

І. ХІЛІНІЧ

Виконавець

Л.ГАПОНЬКО

«Затверджую»

Директор ПДМУ
В. Ждан

АКТ №1

Від 20 грудня 2021р.

На оприбуткування матеріальних цінностей отриманих безкоштовно

Комісія в складі: проректор з адміністративного управління – В.Пера, заступник ректора з АГР – П.Коваль, заступник головного бухгалтера – А.Грідина, провідний бухгалтер – Л. Хижняк, бухгалтер – А.Дячук, Начальник відділу КВП – Н.Слуцька, начальник ВТЗН -М. Бутович, що діє на підставі наказу № 325 від 20.05.2021 року склала цей акт на оприбуткування матеріальних цінностей від БО "Асоціація сімейних лікарів" згідно накладних: №161 від 23.09.21р.; №164 від 28.09.21р.; №167 від 08.10.21р.; №173 від 15.10.21р.; №174 від 15.10.21р.; №175 від 15.10.21р.; №176 від 15.10.21р.; №180 від 20.10.21р.; №183 від 04.11.21р.; №184 від 04.11.21р.; №187 від 11.11.21р.; №195 від 19.11.21р.; №203 від 06.12.21р.; №206 від 08.12.21р.; акт №294 від 29.09.21р.; акт №309 від 18.10.21р.; акт №6718 від 31.10.21р.; акт №347 від 10.11.21р.; акт №6719 від 30.11.21р.; акт №365 від 03.12.21р.; акт №6720 від 31.12.21р.; бібліотека ПДМУ акт №3 від 11.11.21р.; акт №4 від 11.11.21р.; експерим.біолог.клініка акт №1 від 10.12.21р.

енхенс	шт	9	65,00	585,00
лоток д/інструментів	"	10	50,00	500,00
перчатки нітрилові /1уп-200шт.	уп	6	350,00	2100,00
сеф дез квик 1л	шт	2	200,00	400,00
зубна нитка м'ята 50м	шт	2	120,00	240,00
пружина ni-ti	"	2	180,00	360,00
ножиці 11,5см	"	1	109,00	109,00
ортодонтичні щипці д/видалення дуг	"	1	228,00	228,00
фамидез санокварт 1л	"	1	280,00	280,00
винт симетр.вєсрообр.515-14 д/в.чел.15*16	"	5	195,00	975,00
джен рейнбоу зелен.флюоресц.кольор.рідк.	"	1	195,00	195,00
стериліум класік пур 1л	уп	2	350,00	700,00
щочні трубки 47зуб	шт	20	25,00	500,00
Трансбонд 4г	"	2	1500,00	3000,00
щочні трубки 37зуб	"	20	25,00	500,00
щочні трубки 47зуб	"	20	25,00	500,00
щочні трубки 37зуб	"	10	25,00	250,00
ортодонтична дуга ni-ti 0,012	"	2	30,00	60,00
ортодонтична дуга 0,016x0,022ovoid	"	10	20,00	200,00
ортодонтична дуга 0,018x0,022natural	"	10	20,00	200,00
ортодонтична дуга 0,014 ni-ti ovoid	"	20	20,00	400,00
ортодонтична дуга 0,014 ni-ti natural	"	20	20,00	400,00
ортодонтична дуга 0,017x0,025 ni-ti natural	"	20	20,00	400,00
ортодонтична дуга 0,017x0,022 natural SS	"	10	20,00	200,00
еластичний ланцюг прозорий	"	1	350,00	350,00
рушник кухон.Диво	"	6	30,88	185,25
зошит 60 арк.кліт.	"	10	10,45	104,50
клей олівець 15гр.	"	5	5,70	28,50
бріз (самоадгез цемент)7,8г клікер А2	"	1	805,00	805,00
контейнер д/зберіг.протезів	"	5	39,00	195,00
аеродезін 1000мл	"	4	230,00	920,00
набір наконечн.слиновідсм.15 см земн.ковп.	уп	4	65,00	260,00
порошок поліров.полакріл 2кг	"	2	39,00	78,00
трейнер Т4А красний	шт	1	1190,00	1190,00
винт симетр.вєсрообр.515-14 д/в.чел.15*16	"	2	195,00	390,00
еластична лігатура ЕД	уп	1	350,00	350,00
метал.брекет система 0,22	"	5	500,00	2500,00
ортодонтична дуга ni-ti	шт	70	20,00	1400,00
ортодонтична дуга SS	"	70	20,00	1400,00
рушник кухон.Диво	"	10	34,00	340,00
свєтки Диво 50шт	"	6	8,00	48,00
АХД 2000Експрнес 1л	"	2	205,00	410,00
віск липкий	уп	3	59,00	177,00
стериліум класік пур 1л	"	1	350,00	350,00
приплід: миші лабораторні	шт	53	17,40	922,20
-// - щури	"	32	19,33	618,56
заправка катриджа	шт	1	396,00	396,00
послуги мережі інтернет	"	1	300,00	300,00
послуги мережі інтернет	"	1	300,00	300,00
послуги мережі інтернет	"	1	300,00	300,00
пот.рем.багатофункц.пристрою HP Laser Jet	"	1	480,00	480,00
заправка катриджа	"	1	132,00	132,00
заправка катриджа	"	1	132,00	132,00

книги д/бібліотечного фонду	шт	1	25282,76	25282,76
книги д/бібліотечного фонду	"	1	39851,68	39851,68
лігатура ¼ LT 2,5oz	шт	5	35,00	175,00
лігатура 1/8 LT 2,5oz	"	3	35,00	105,00
лігатура 3/16 LT 2,5oz	"	6	35,00	210,00
лігатура 3/8 LT 2,5oz	"	6	35,00	210,00
лігатура 1/4 MD 4,5oz	"	3	35,00	105,00
лігатура 1/8 MD 4,5oz	"	4	35,00	140,00
лігатура 3/16 MD 4,5oz	"	6	35,00	210,00
лігатура 3/8MD 4,5oz	"	6	35,00	210,00
лігатура 1/4 HV 6,5oz	"	3	35,00	105,00
лігатура 3/16 HV 6,5oz	"	4	35,00	140,00
Всього:				95088,45

Проректор з адміністрування

Заступник ректора з АГР

Заступник головного бухгалтера

Начальник відділу КВП

Начальник ВТЗН

Провідний бухгалтер

Бухгалтер

Головний бухгалтер

В. ПЕРА

П.КОВАЛЬ

А.ГРІДІНА

Н. СЛУЦЬКА

М. БУТОВИЧ

Л. ХИЖНЯК

А. ЛЯЦУК

І. ХІЛІНІЧ

РОЗРАХУНОК
сум отриманих безкоштовно матеріальних цінностей
від окремих закладів і установ/благодійні внески, гранти, дарунки/
" Полтавський державний медичний університет"
станом на 20.12.2021р.

грн.

Найменування	Од. вим.	К-ть	Ціна	Сума	К-ра, на яку отр. цінності
1	2	3	4	5	6
" КЕКВ 2210 " Придбання предметів, матеріалів, обладнання"					
енхенс	шт	9	65,00	585,00	каф.післяд.осв.лікарів.ортод.
лоток д/інструментів	"	10	50,00	500,00	"
перчатки нітрилові /1уп-200шт.	уп	6	350,00	2100,00	"
сеф дез квик 1л	шт	2	200,00	400,00	"
зубна паста м'ята 50м	шт	2	120,00	240,00	"
пружина ni-ti	"	2	180,00	360,00	"
ножиці 11,5см	"	1	109,00	109,00	"
ортодонтичні щипці д/видалення дуг	"	1	228,00	228,00	"
фамидез санокварт 1л	"	1	280,00	280,00	"
винт симетр.всєрообр.515-14 д/в.чел.15*16	"	5	195,00	975,00	"
джен рейнбоу зелен.флюоресц.кольор.рідк.	"	1	195,00	195,00	"
стериліум класік пур 1л	уп	2	350,00	700,00	"
щочні трубки 47зуб	шт	20	25,00	500,00	"
трансбонд 4г	"	2	1500,00	3000,00	"
щочні трубки 37зуб	"	20	25,00	500,00	"
щочні трубки 47зуб	"	20	25,00	500,00	"
щочні трубки 37зуб	"	10	25,00	250,00	"
ортодонтична дуга ni-ti 0,012	"	2	30,00	60,00	"
ортодонтична дуга 0,016x0,022ovoid	"	10	20,00	200,00	"
ортодонтична дуга 0,018x0,022natural	"	10	20,00	200,00	"
ортодонтична дуга 0,014 ni-ti ovoid	"	20	20,00	400,00	"
ортодонтична дуга 0,014 ni-ti natural	"	20	20,00	400,00	"
ортодонтична дуга 0,017x0,025 ni-ti natural	"	20	20,00	400,00	"
ортодонтична дуга 0,017x0,022 natural SS	"	10	20,00	200,00	"
еластичний ланцюг прозорий	"	1	350,00	350,00	"
рушник кухон.Диво	"	6	30,88	185,25	"
зошит 60 арк.кліт.	"	10	10,45	104,50	"
клей олівець 15гр.	"	5	5,70	28,50	"
бріз (самоадгедез цемент)7,8г клікер А2	"	1	805,00	805,00	"
контейнер д/зберіг.протезів	"	5	39,00	195,00	"
аеродезін 1000мл	"	4	230,00	920,00	"
набір наконечн.слиновідсм.15 см земн.ковп.	уп	4	65,00	260,00	"
порошок поліров.полакріп 2кг	"	2	39,00	78,00	"
трейнер Т4А красний	шт	1	1190,00	1190,00	"
винт симетр.всєрообр.515-14 д/в.чел.15*16	"	2	195,00	390,00	"
еластична лігатура ЕД	уп	1	350,00	350,00	"
метал.брекет система 0,22	"	5	500,00	2500,00	"
ортодонтична дуга ni-ti	шт	70	20,00	1400,00	"
ортодонтична дуга SS	"	70	20,00	1400,00	"
рушник кухон.Диво	"	10	34,00	340,00	"
светки Диво 50шт	"	6	8,00	48,00	"
АХД 2000 Експрес 1л.	"	2	205,00	410,00	"
віск липкий	уп	3	59,00	177,00	"
стериліум класік пур.1л	"	1	350,00	350,00	"
лігатура ¼ LT 2,5oz	шт	5	35,00	175,00	"
лігатура 1/8 LT 2,5oz	"	3	35,00	105,00	"
лігатура 3/16 LT 2,5oz	"	6	35,00	210,00	"
лігатура 3/8 LT 2,5oz	"	6	35,00	210,00	"
лігатура 1/4 MD 4,5oz	"	3	35,00	105,00	"
лігатура 1/8 MD 4,5oz	"	4	35,00	140,00	"
лігатура 3/16 MD 4,5oz	"	6	35,00	210,00	"
лігатура 3/8MD 4,5oz	"	6	35,00	210,00	"
лігатура 1/4 HV 6,5oz	"	3	35,00	105,00	"
лігатура 3/16 HV 6,5oz	"	4	35,00	140,00	"
приплід тварин щури	шт	32	19,33	618,56	експерем.біолог.клініка
-//- миші лабораторні	"	53	17,40	922,20	"
РАЗОМ КЕКВ 2210				27914,01	"
КЕКВ 2240 "Послуги та виконані роботи"					
заправка катриджа,відновлення	шт	1	396,00	396,00	
послуги мережі інтернет	"	1	300,00	300,00	каф.післяд.осв.лікарів.ортод.
послуги мережі інтернет	"	1	300,00	300,00	"
пот.рем.багатофункц.пристрою HP Laser Jet	"	1	480,00	480,00	"
послуги мережі інтернет	"	1	300,00	300,00	"
заправка катриджа	"	1	132,00	132,00	"

заправка катриджа	"	1	132,00	132,00	"
РАЗОМ КЕКВ 2240				2040,00	"
КЕКВ 3110 "Придбання обладнання і предметів довгострокового користування"					
книги д/бібліотечного фонду	шт	1	25282,76	25282,76	"
книги д/бібліотечного фонду	"	1	39851,68	39851,68	бібліотека УМСА
РАЗОМ КЕКВ 3110				65134,44	"
Всього:				95088,45	"

Ректор ПДМУ

Головний бухгалтер



В.ЖДАН

І.ХІЛІНІЧ